
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от им  _2020 №

307750 , Курская область, г. Льгов

Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" 
Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2020 год расходное обязательство в виде 
предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением работ и 
оказанием услуг по водоснабжению в рамках муниципальной программы 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 
граждан в Льговском районе Курской области на 2020- 2022 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте МО «Льговский район» Курской области.

С.Н. Коростелев


